
INI'............
MHMPP09M11YG

Objednávka č. 14 Objednatele
Dílčí smlouva - doplněná verze

Na základě Rámcové dohody o poskytováni technologické podpory provozu bezpečného síťového 
prostředí č. DOH/32/03/000173/2020 (dále jen „Rámcová dohoda") uzavřené dne 1.10.2020 mezi 
Hlavním městem Prahou, IČO: 00064581, se sídlem Praha - Staré Město, Mariánské náměstí 2/2, PSČ 
11000 (dále jen „Objednatel") a společností AUTOCOIMT a.s., IČO: 04308697, se sídlem Hornopolní 
3322/34, 702 00 Ostrava (dále jen „Poskytovatel") objednává Objednatel Služby specialistů dle článku 
3.2.2. Rámcové dohody a Přílohy č. 3 Rámcové dohody dle níže uvedených požadavků, které byly 
stanoveny v souladu s odst. 6.5 Rámcové dohody.

1/ Výstavba a provoz LAN a WiFi v Uprchlickém centru Náměstí OSN

Specifikace služeb
Vybudování LAN a WiFi infrastruktury v lokalitě Uprchlického centra Náměstí OSN, realizace připojení 
do Internetu v součinnosti s dodavatelem konektivity. Následně provozní zabezpečení lokality. 
Zejména se jedná o následující činnosti: 

o účast na schůzkách se zákazníkem, 
o architektonický návrh potřebné LAN infrastruktury, 
o onsite měření prostupnosti lokality WiFi signálem,
o architektonický návrh počtu WiFi AP a jejich umístěni pro splnění požadovaného pokrytí, 
o fyzická instalace switchů do racků, 
o připojení na napájení a management LAN, 
o konfigurace managementu, notifikací směrem k správci,
o zajištění potřebné součinnosti s odborem služeb - kapacita jističů na lokalitách, vedení kabeláže, 
o technologický dohled pro zajištění potřebných technických a bezpečnostních standardů, 
o vypracováni a dodáni potřebných dokumentací a přehledů, 
o projektové vedení na úrovni koordinace zdrojů, 
o měsíční provozní zabezpečení lokality.

Požadovaný termín zahájení a ukončeni poskytováni Služeb 
Od 1. 5. 2022 - 31.12. 2022

Předpokládaný rozsah plnění a předpokládaná cena za Služby
Cena za skutečně poskytnuté Služby bude uhrazena postupem dle Rámcové dohody (viz odst. 13.3. 
Rámcové dohody). Služby budou poskytovány od následujících členů realizačního týmu:

září | ňjen I listopad prosineckvěten červen červenec srpenrole
Projektový
manažer

1MD 1MD 1MD 1MD 1MD3 MD 1 MD 1 MD

Specialista 
architekt řešení

0MD 0MD 0MD 0MD4 MD 0MD 0MD 0MD

Specialista řízení 
bezpečnosti

0MD 0MD 0MD 0MD 0MD2 MD 0MD 0MD

IT specialista pro 
systémy LAN

7 MD7 MD 7 MD 7 MD 7 MD25 MD 7 MD 7 MD

8 MD 8 MDCelkem 8 MD 8 MD 8 MD 8 MD34 MD 8 MD

Akceptačni kritéria
Akceptace proběhne písemným schválením výkazu plnění za poskytnuté Služby.

Případně další požadavky v rozsahu a dle potřeb Objednatele
Objednatel nestanovuje další požadavky.

1



Cena za Služby dle bodu 1) za definované období
V souladu s Přílohou č, 6 Rámcové dohody činí cena za poskytování výše definovaných služeb za dané 
období částku ve výši 891 000 Kč bez DPH. Podrobný rozpis ceny za jednotlivé role dle Přílohy č. 6 
Rámcové dohody.

Za Poskytovatele: 2£/ífjQ&Z, Za Objednavatele 2 6 -04- 2022

Mgr/Jiří Károly
ředitel odboru informatických činností

skýlni
ri

2


